FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 9 اکتوبر 2013ء 3 ذوالحجہ 1434 ہجری 9 ماہ 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 231

مشرق بعید کے دورہ میں

حضور انور کے خطبات جمعہ

اور خطبہ عید الاضحیٰ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خدا تعالیٰ کے فضل سے مشرق بعید کے دورہ پر تشریف لے گئے ہیں۔ اس دوران حضور انور کے خطبات جمعہ اور خطبہ عید الاضحیٰ ایم ٹی اے پر پاکستانی وقت کے مطابق درج ذیل اوقات میں نشر ہوں گے۔